Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa
Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-07-01 do dnia 2025-07-10 dla diety: IMID

Podstawowa Dzieci 1B

Nazwa dania/asortymentu

Porcja - Definicja receptury (asortymenty wg ilosci malejacej)

Sktadniki

Lp

Asortyment

Sktadniki

Arbuz 200 g

1 |Arbuz |

Brzoskwinia 1 szt

1 |Brzoskwinie |

Butka wroctawska 30 g (1-GLU, 6-SOJ, 7-MLE)

Butka specjalna krojona 300g(1-GLU,
6-SOJ, 7-MLE)

-

Chleb pszenny 100 g (GLU, OZI, OWt, SEZ)

Chleb barowy 600g(1-GLU, 5-0ZI,
8-OWt, 11-SEZ)

-

Chleb pytlowy 50 g

1 |Ch|eb pytlowy 450g |

Chleb razowy 50 g (GLU, JAJ, SOJ, SEZ)

Chleb razowy(1-GLU, 3-JAJ, 6-SOJ,
11-SEZ)

N

Chtodnik z jajkiem 400 ml (MLE, GLU, JAJ, SEL)

Maslanka kg(7-MLE)

Kefir kg(7-MLE)

Buraki

Ogorek zielony

Bocwina

1
2
3
4 [Jogurt grecki litr 10%tt.(7-MLE)
5
6
7

Rzodkiewka

Barszcz czerwony koncentrat(1-GLU,
9-SEL)

oo

9 |Koper

10 [Szczypiorek

1150l

12 |Pieprz czarny mielony

13| Jaja(3-JAJ)

14 |Czosnek granulowany

Deser chia z musem truskawkowym 200 g ( MLE, OWt.)

Mieko kokosowe(8-OWE)

Jogurt grecki litr 10%tt.(7-MLE)

Nasiona chia

1
2
3 [Truskawki mrozone
4
5

Cukier

Dzem szt 1 szt

1 |Dzem porcjowany |

Filet z indyka maslany 40 g

1 |Fi|et z indyka maslany tukosz

Grahamka mini 1 szt (MLE, GLU, JAJ, SOJ, SEZ)

Grahamka mini(1-GLU, 3-JAJ,
6-SOJ, 7-MLE, 11-SEZ)

N

Herbata owocowa z cukrem 250 g

1 |Cukier

2 |Herbata owocowa

Herbata z cukrem 250 ml

Cukier

-

N

Herbata expresowa
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Hummus z pesto rosso 80 g

Ciecierzyca konserwowa

Pesto rosso

Pasta tahini

Cytryna

Curry

Kmin rzymski

Czarnuszka ziarno

Olej sezamowy

Olo|N|oja|dh|lwWwIN]|—

Czosnek granulowany

Sol

—_
o

[N
=

Pieprz czary mielony

12 |Pieprz cytrynow

Jagodzianka 1 szt (MLE, GLU, JAJ, S02, SOJ)

Jagodzianka(1-GLU, 3-JAJ, 6-SOJ,
7-MLE, 12-S02)

-

Jogurt naturalny 1 szt (MLE)

1 |Jogurt naturalny 2% t.(7-MLE)

Jogurt owocowy 1 szt (MLE)

1 [Jogurt owocowy 1,6% t.(7-MLE)

Jogurt owocowy z jagoda i ptatkami migdatéow 200 g ( MLE, OZI, OWt)

-

Jogurt naturalny 2%t (7-MLE)

N

Jagoda mrozona

3 [Ptatki migdatowe(5-0ZI, 8-OWt)

Jogurt z boréwkami, suszonym bananem i migdatami 150 g ( MLE)

Jogurt grecki litr 10%tt.(7-MLE)

Boréwka amerykariska mrozona

1
2
3 |Chipsy bananowe
4 [Migdaty

Kakao 250 g (MLE)

N

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

2 |Cukier

3 [Kakao

| 2

Karkéwka pieczona 80 g

Karkowka

Sal

Przyprawa do miesa

1
2
3 |Olej
4
5

Majeranek

22

Kartacze z miesem 3 szt (GLU, JAJ)

Cebula

Stonina

Olej

1
2
3 |Kartacze z miesem(1-GLU, 3-JAJ)
4
5

Sol

Kasza jaglana na mleku 350 g ( MLE)

-

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

2 |Kasza jaglana

Kasza jeczmienna 140 g (GLU)

-

Kasza jeczmienna(1-GLU)

2 [Sal

|25

Kasza kuskus 140 g (GLU)

1 |Kasza kuskus(1-GLU)
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26

Kasza manna na mleku z zurawing 350 ml ( MLE, GLU)

N

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

2

Kasza manna(1-GLU)

3

Zurawina suszona

27

Kasza orkiszowa 140 g

—_

Kasza orkiszowa

2

Sal

28

Kawa mleczna 250 g (MLE, GLU)

_

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

2

Cukier

3

Kawa inka(71-GLU)

29

Kaziuk 40 g (GLU)

1 [Kaziuk (JBB)(1-GLU)

30

Kieszonki drobiowe ze szpinakiem i suszonymi pomidorami z pieca 80 g ( 7-GLU)

Filet z kurczaka

Szpinak mrozony

Olej

Suszone pomidory

Maka pszenna(1-GLU)

Sol

1
2
3
4
5
6
7

Czosnek $wiezy

31

Klopsik z indyka z oliwkami 100

g (1-GLU, 3-JAJ)

Udziec z indyka b/k

Butka tarta(1-GLU)

Oliwki krojone

Sol

Pieprz czarmy mielony

1
2
3
4
5
6

Jaja(3-JAJ)

32

Koktajl jogurtowo brzoskwiniowy 200 g ( MLE)

N

Jogurt naturalny 2%tt.(7-MLE)

2

Brzoskwinie mrozona kostka

3

Cukier

33

Koktajl mandarynkowy 200 g ( MLE)

_

Jogurt naturalny 2%t (7-MLE)

N

Banan

3

Mandarynka w puszce

34

Kompot owocowy 250 ml

Mieszanka kompotowa

Cukier

Czerwona porzeczka mrozona

1
2
3
4

Czarna porzeczka mrozona

35

Kompot rabarbarowy 250 ml

_

Rabarbar

2

Truskawki mrozone

3

Cukier

36

Kotlet schabowy 70 g (GLU, JAJ)

Schab bk

Butka tarta(1-GLU)

Olej

Maka pszenna(1-GLU)

Sol

1
2
3
4
5
6

Jaja(3-JAJ)

37

Krakowska sucha extra 40 g (SEL, SOJ, GOR)

-

Krakowska sucha extra(6-SOJ,
9-SEL, 10-GOR)
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38

Kurczak gotowany z kurnej pétki 50 g

1 |Kurczak gotowany z kurnej potki |

39

Lopatka z pietruszka 40 g (GLU)

1 |Lopatka z pietruszka(1-GLU) |

40

Masto 10 g (MLE)

1 [Masto 83% .(7-MLE) [

41

Medalion drobiowy z puree z marchewki 120 g

Filet z kurczaka

-

2 [Marchewka

42

Mini muffiny 2 szt (MLE, GLU, JAJ)

1 [Mini muffiny(1-GLU, 3-JAJ, 7-MLE) |

43

Miod szt. 1 szt

1 |Miéd porcjowany |

44

Morele 2 szt

1 |More|e |

45

Mus jagodowy 200 g

_

Jagoda mrozona

2 |Cukier

46

Nalesniki z serem Il 2 szt (MLE, GLU, JAJ)

Nalesniki z serem(1-GLU, 3-JAJ,

" 7-me

47

Nektarynka 1 szt

1 |Nektarynka |

48

Ogorek 30 g

1 |Og(’)rek Zielony |

49

Ogorek kiszony 30 g

1 |Og(’)rek kiszony |

50

Ogorek matosolny 100 g

1 |Ogt’)rek matosolny |

51

Pancakes 1 szt (MLE, GLU, JAJ)

1 |[Pancakes(1-GLU, 3-JAJ, 7-MLE) |

52

Papryka 30 g

1 |Papryka |

53

Pasta jajeczna ze szczypiorkiem 80 g ( JAJ)

_

Majonez(3-JAJ)

N

Jaja(3-JAJ)

w

Szczypiorek

54

Pasta twarogowa z suszonymi pomidorami i $wieza bazylia 80 g ( MLE)

-

Twardg 4% t.(7-MLE)

N

Suszone pomidory

w

Bazylia

55

e
QD

sta z tuniczyka 80 g (MLE, JAJ, RYB)

Twardg 4% t.(7-MLE)

Tunczyk(4-RYB)

Jogurt naturalny 2%tt.(7-MLE)

Majonez(3-JAJ)

Koper

Jaja(3-JAJ)

Pieprz czarny mielony

O |N|oja|lb|W[IN]—

Sl
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56

Pieczen rzymska z jajkiem 120 g ( 7-GLU, 3-JAJ, 6-SOJ, 7-MLE)

1

topatka wieprzowa

2

Butka specjalna krojona 300g(1-GLU,
6-SOJ, 7-MLE)

3

Olej

4

Butka tarta(1-GLU)

5

Jaja(3-JAJ)

57

Piers$ z kurnej pétki 50 g (GLU)

1 [Piers z kumej potki Cedrob |(1-GLU) |

58

Ptatki jeczmienne na mleku 350 g ( MLE, GLU)

-

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

2

Ptatki jeczmienne(1-GLU)

59

Ptatki owsiane na mleku 350 ml

(MLE, GLU)

_

Mieko 3,2% t.(7-MLE)

2

Patki owsiane(1-GLU)

60

Pomidor 30 g

1

|Pomidor

61

Pomidory koktajlowe 50 g

1

[ Pomidor koktajlowy

62

Pyzdra szynkowa 40 g

1

|Pyzdra szynkowa

63

Rumianek 250 g

1

|Rumianek

64

Ryz 140 g

1

Ryz

2

Margaryna 80% tt.

3

Sol

65

Rzodkiewka 15 g

1

| Rzodkiewka

66

Satata 10 g

1

| Satata

67

Safata lodowa 10 g

1

|Salata lodowa

68

Sa

tata ze $mietana 80 g (MLE)

Satata

Smietana 18% tt.(7-MLE)

Koper

1
2
3
4

Sal

69

Sa

tatka brokutowa z kurczakiem

i stonecznikiem 100 g ( MLE, JAJ)

Brokuty mrozone drobne

Filet z kurczaka wedzony

Ser feta(7-MLE)

Majonez(3-JAJ)

Jogurt naturalny 2%t (7-MLE)

Twardg 4% t.(7-MLE)

Pestki stonecznika

Pieprz czarny mielony

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Czosnek granulowany

10

Sol
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70 [Satatka makaronowa z wedlina, serem i warzywami 100 g ( MLE, GLU, JAJ)

Makaron swiderki(1-GLU)

Ser 20ity wicrki(7-MLE)

Pyzdra schabowa

Groszek mrozony

Majonez(3-JAJ)

Jogurt naturalny 2%t (7-MLE)

Pieprz czary mielony

1
2
3
4
5 |Ogoérek kiszony
6
7
8
9

Sol

10 |Natka pietruszki

11|Czosnek granulowany

| 71 |Satatka owocowa z owocow tropikalnych z sokiem z marakui 200 g

Mix owocow tropikalnych z sokiem z

f marakui

| 79 |Satatka z buraka 100 g

Buraki

Jabtka

Cebula

Kwasek cytynowy

1
2
3
4 |Cukier
5
6

Sol

| 73 |Schab na kartki 40 g

1 [Schab na kartki |

| 74 [Ser biaty 80 g (MLE)

1 | Twarég 4% t.(7-MLE) |

| 75 |Ser mozarella kulki mini 40 g (MLE)

1 |Ser mozzarella kulki mini(7-MLE) |

| 76 |Serek homogenizowany natur kg 80 g ( MLE)

Ser cukierniczy president 11%
tt.(7-MLE)

_

| 77 |Serek homogenizowany z natka pietruszki 80 g ( MLE)

Ser cukierniczy president 11%

" .7-mLE)

2 [Natka pietruszki

| 78 |Sos chrzanowy 60 g (GLU)

Maka pszenna(1-GLU)

Chrzan

Koper

1
2
3 |Masto roslinne 80% t.
4
5

Sol

79 |Sos jasny z ziotami prowansalskimi 60 g ( MLE, GLU)

Maka pszenna(1-GLU)

Smietana 18% t.(7-MLE)

Maslo 83% t.(7-MLE)

Olej

Lis¢ laurowy

Pieprz ziotowy

Ziele angielskie

1
2
3
4
5 |Ziota prowansalskie
6
7
8
9

Sol

80 [Sos jogurtowo-truskawkowy 60 g ( MLE)

-

Jogurt naturalny 2%tt.(7-MLE)

Truskawki mrozone

N
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81

Sos musztardowy 60 g (GLU, GOR)

Musztarda(710-GOR)

Maka pszenna(1-GLU)

1
2
3 |Masto roslinne 80% t.
4 |80l

82

Sos z pomidoréw pelati 60 g

Pomidory pelati

Koncentrat pomidorowy

Masto roslinne 80% tt.

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

Bazylia

1
2
3
4
5 |Lié¢ laurowy
6
7
8

Sal

83

Sos ziotowy 60 g (GLU)

Maka pszenna(1-GLU)

Olej

Ziota prowansalskie

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4 |Lis¢ laurowy
5
6
7

Sol

84

Suréwka z cukini, marchewka i porem 120 g

Cukinia

Jabtka

Marchewka

Por

Natka pietruszki

Koper

Sol

1
2
3
4
5 [Olej
6
7
8
9

Kwasek cytynowy

85

Suréwka z kapusty kiszonej mtodej 100 g

Kapusta kiszona mfoda

Marchewka

Jabtka

Cukier

Koper

1
2
3
4 |Olej
5
6
7

Sol

86

Suréwka z kapusty mtodej 100 g

Kapusta biata moda

Olej

Koper

1
2
3 |Marchewka
4
5

Sol

87

Suréwka z marchwii z chrzanem 100 g

Marchewka

Jabtka

Cukier

1
2
3 |Chrzan
4
5

Sal

strona 7z 11




Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa
Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-07-01 do dnia 2025-07-10 dla diety: IMID

Podstawowa Dzieci 1B

88

Suréwka z ogorka i pomidora 100 g

Pomidor

Ogorek zielony

1
2
3 |Cebula
4 [Koper

89

Suréwka z sataty i warzyw mieszanych lekka 50 g

Pomidor

Satata lodowa

Seler naciowy

Oliwki krojone

Olej

Cukier

1
2
3
4
5 [Koper
6
7
8

Sal

90

Szarlotka mascarpone 125 g (MLE, GLU, JAJ)

Jabtko prazone

Mascarpone(7-MLE)

Wirki czekolada deserowa

1
2
3 [Herbatniki(7-GLU, 3-JAJ, 7-MLE)
4
5

Cynamon

Szpinak baby 10 g

1 |Szpinak baby

E

Szynka na kartki 40 g

1 |Szynka na kartki Nikpol

| 9

Szynka Natura Lukullus 50 g

1 [Szynka Natura Lukullus

|94

Szynka naturalna ze straganu 40 g

1 |Szynka naturalna ze straganu

Szynka od szwagra 40 g (GLU)

1 |Szynka od szwagra Krakus |(1-GLU)

| 9%

Szynka pieczona 100 g

Szynka b/k

Olej

1
2
3 [sal
4 |Maka ziemniaczana

Szynka tostowa z kurczat 40 g ( GLU)

Szynka tostowa z kurczat
Drobimex(1-GLU)

N

Szynka z indyka 40 g (GLU)

1 |Szynka z indyka Lukullus I(1-GLU)

| 99

Szynka z piersi kurczaka 40 g ( GLU)

Szynka z piersi kurczaka
Szuster(1-GLU)

_

| 100

Szynkowa extra 40 g (GLU, SOJ, GOR)

Szynkowa extra Szuster(1-GLU,
6-S0J, 10-GOR)

_

| 101

Truskawki 100 g

1 [Truskawki

| 102

Twarozek bazyliowy 80 g (MLE)

1 [Twardg 4% t.(7-MLE)

Ser cukierniczy president 11%

2 |4 (7-MLE)

3 |Bazylia

4 1S4l

5 |Pieprz czarny mielony
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103

Udziki z kurczaka pieczone z mandarynkami 120 g

Udziec z kurczaka b/k, b/s

Mandarynka w puszce

Sol

Olej

1
2
3
4
5

Przyprawa do miesa

| 104

Wafle ryzowe 2 szt

1 |Waf|e ryzowe

| 105

Winogrona 100 g

1 |Winogrona

| 106

Ziemniaki 140 g

Ziemniaki

Ziemniaki obierane

Masto roslinne 80% tt.

Sol

1
2
3
4
5

Koper

107

Zu

pa dyniowa z ziemniakami 400 ml ( MLE, SEL)

Ziemniaki

Dynia mrozona

Wioszczyzna(9-SEL)

Smietana 18% tt.(7-MLE)

Cwiartka z kurczaka

Imbir mielony

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Cukier

10

Sol

1

Czosnek granulowany

108

Zu

pa meksykanska z kasza peczak 400 ml ( 1-GLU, 9-SEL)

Kasza peczak(1-GLU)

Fasola czerwona konserwowa

Kukurydza konserwowa

Marchew talarki mrozona

Papryka mrozona

Pieczarki mrozone

Cwiartka z kurczaka

Whoszczyzna(9-SEL)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Pomidory pelati

10

Cebula

1

Koncentrat pomidorowy

12

Olej

13

Natka pietruszki

14

Sol

15

Czosnek granulowany

16

Pieprz czarmy mielony

17

Papryka mielona

18

Czosnek $wiezy

19

Papryka wedzona

20

Kukrkuma mielona
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109

Zupa pieczarkowa z orzo 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Pieczarki mrozone

Makaron orzo(1-GLU)

Whoszczyzna(9-SEL)

Smietana 18% t.(7-MLE)

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

Koper

Ziele angielskie

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lis¢ laurowy

10

Kucharek smak natury

1

Sol

110

Zu

pa pomidorowa z makaronem

muszelki 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Makaron muszelka(1-GLU)

Koncentrat pomidorowy

Wioszczyzna(9-SEL)

Smietana 18% tt.(7-MLE)

Cwiartka z kurczaka

Cukier

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Sal

10

Czaber

1

lubczyk

1M

Zu

pa ryzanka z pomidorami pelati (ryz brazowy) 400 ml ( SEL)

Pomidory pelati

Ryz brazowy

Wioszczyzna(9-SEL)

Marchewka kostka mrozona

Cwiartka z kurczaka

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

O |IN|oja|lb~|lW[IN]—

Sol

112

Zu

pa selerowa z ziemniakami 40

0 ml (MLE, SEL)

Ziemniaki

Seler(9-SEL)

Whoszczyzna(9-SEL)

Cwiartka z kurczaka

Smietana 18% t.(7-MLE)

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

O|IN|ocoja|lhlW[IN]—~

Sol

113

pa szpinakowa z ziemniakami

400 ml (MLE, SEL)

Ziemniaki

Szpinak mielony

Wioszczyzna(9-SEL)

Smietana 18% tt.(7-MLE)

Cwiartka z kurczaka

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

Kwasek cytynowy

Olo|N|ocja|bd|lwWIN]|—

Sol

strona 10 z 11




Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-07-01 do dnia 2025-07-10 dla diety: IMID

Podstawowa Dzieci 1B

114

Zupa z soczewicy czerwonej 500 ml ( SEL, tUB)

Whoszczyzna(9-SEL)

Soczewica(13-£UB)

Cebula

Koncentrat pomidorowy

Cwiartka z kurczaka

Sol

Pieprz czary mielony

1
2
3
4
5
6
7
8

Majeranek

115

Zu

pa z zielonego groszku po flo

rencku 400 ml ( MLE, SEL)

Ziemniaki

Groszek mrozony

Cebula

Smietana 18% tt.(7-MLE)

Wioszczyzna(9-SEL)

Boczek wedzony

Marchew talarki mrozona

Masto roslinne 80% tt.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Natka pietruszki

10

Pieprz czarny mielony

1

Sal

12

Lis¢ laurowy

13

lubczyk

14

Ziele angielskie
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